АДМИНИСТРАЦИЯ
 (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения
«ДЕРЕВНЯ ПОДБОРКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  января 2023 года							                     №5

	О внесении изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Подборки»  от 02.11.2018 г. № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Деревня Подборки»  (в последующих редакциях)
[bookmark: Par256]

Руководствуясь Федеральным Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального  образования сельское поселение «Деревня Подборки» муниципального района «Козельский район» Калужской области, Решением Сельской Думы  МО СП «Деревня Подборки» от 20.12.2022г. №94 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Подборки» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Подборки»  от 02.11.2018 г. № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Деревня Подборки»  (в последующих редакциях) (далее – постановление, муниципальная программа соответственно) следующие изменения:
1.1 пункт 6 паспорта муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Деревня Подборки» изложить в новой редакции:

	6.Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Источник финансирования
	Всего
(тыс. руб.)

	в том числе по годам:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Всего по программе:
	[bookmark: _GoBack]28281,2
	3112,2
	2254,4
	10437,3
	3216,4
	3120,3
	3020,3,
	3120,3,

	- средства бюджета КО
	8846,2
	968,0
	0,00
	7633,0
	245,2
	0,00
	0,00
	0,00

	- средства бюджета СП «Деревня Подборки»
	19435,0
	2144,2
	2254,4
	2804,3
	2971,2
	3120,3,
	3020,3,
	3120,3,

1.2 абзац 2 раздела 9 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в новой редакции:
Объём финансирования на реализацию Программы на период 2019-2025 годов составляет в ценах соответствующих лет 28281,2  тыс. руб., в том числе по годам:
- 2019 год – 3112,2тыс. руб.;
- 2020 год – 2254,4 тыс. руб.;
- 2021 год – 10437,3 тыс. руб.;
- 2022 год – 3216,4 тыс. руб.;
- 2023 год – 3120,3 тыс. руб.;
- 2024 год -  3120,3 тыс. руб;
- 2025 год – 3120,3 тыс.руб.

Глава администрации :                                         Л.В.Рыжова